
Produktový technik na senzory a kamerové
systémy

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte VŠ elektro a zkušenost s aplikacemi a softwarem pro zpracování obrazu? AJ nebo NJ pro komunikaci
se zahraničními dodavateli? Hledáme právě Vás. U nás se nudit nebudete. Brno.

Náplň práce
Technická řešení/zpracování cenových nabídek  
Instalaci navržených řešení a jejich uvedení do provozu  
Podpora a poradenství pro zákazníky  
Testování nových systémů/ aplikací  
Komunikace s dodavateli  
Technická podpora obchodního týmu  
Spolupráce s marketingovým oddělením  

Požadavky
VŠ elektro - slaboproud  
Praxe na obdobné pozici  
Znalost průmyslových sběrnic a zkušenosti s programováním komunikace  
výhodou zkušenost s aplikacemi a softwarem pro zpracování obrazu (Zebra Vision, Halcon,
Neurocheck)  
AJ nebo NJ slovem i písmem podmínkou  
ŘP sk. B - aktivní řidič  
Časovou flexibilitu a ochotu cestovat 2 dny v týdnu (ČR) 

Nabízíme
Zázemí prosperující společnosti  
Podpora školení  
Příspěvek na stravné  
25 dní dovolené, 5 dnů sick day  
Notebook, mobil  
Možnost seberealizace  
Příspěvek na dovolenou  
Příjemný kolektiv, firemní akce a jiné benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


